

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานข้ามลำปะโดง(ถนนสายประชาเศรษฐ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 4

โดยทำการซ่อมแซมราวสะพาน พร้อมอุปกรณ์ใหม่ จำนวน 3 สะพานฯลฯ ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลฯ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอัมพวา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ ๒ / 2561

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลอัมพวา

กองช่าง

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลอัมพวา

เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงสะพานข้ามลำปะโดง (สะพาน 1)								
1	งานรื้อวัสดุและอุปกรณ์เดิม								
	1.1 งานรื้อราวสะพานเดิมทั้ง 2 ข้าง(ชนเก็บ ส่งคืน)	24.00	เมตร	เหมารวม เมตรละ 30 บาท				720.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ไม้แบบ	30.00	ลบ.ฟ.	1,030.00	30,900.00	120.00	3,600.00	34,500.00	
	2.2 คอนกรีต 1:2:4	5.32	ตร.ม.	1,804.49	9,599.89	306.00	1,627.92	11,227.81	
	2.3 ติดตั้งราวสะพานสแตนเลส ศก. 2 นิ้ว (304) หนา 2 มม.	11.00	ท่อน	เหมารวม ท่อนละ 1,200 บาท				13,200.00	
	2.4 งานเหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	56.00	กก.	20.84	1,167.04	4.10	229.60	1,396.64	
	2.5 งานเหล็กปลอกเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม. ๑ 0.15 ม.	72.65	กก.	20.84	1,514.03	4.10	297.87	1,811.89	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	44.08	264.48			264.48	
	2.7 งานเหล็กเสริมพื้นเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ศก.9 มม.# 0.15x0.15ม.	142.01	กก.	20.84	2,959.49	4.10	582.24	3,541.73	
	2.8 ตะปู	8.00	กก.	60.00	480.00			480.00	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย(สีและลวดลายตามหน้างานกำหนด)	26.40	ตร.ม.	เหมารวม ตารางเมตรละ 550 บาท				14,520.00	
	3.2 งานผิวกรวดล้าง/ทรายล้าง	22.00	ตร.ม.	เหมารวม ตารางเมตรละ 346 บาท				7,612.00	
4	งานระบบไฟฟ้า แสงสว่าง								
	4.1 งานเดินระบบสายไฟ(NYY 2x16)พร้อมเดินท่อ pvc(ต่อเชื่อมระบบ)	35.00	เมตร	165.00	5,775.00	35.00	1,225.00	7,000.00	
	4.2 โคมไฟผนังส่องทางเดิน LED (4 w.)	24.00	ชุด	800.00	19,200.00	100.00	2,400.00	21,600.00	
	4.3 งานโคมไฟแสงสว่าง (ประติมากรรม)รูปตามกำหนด	4.00	ชุด	เหมารวมงาน พร้อมติดตั้งงานละ 9,000 บาท				36,000.00	
	ยกยอดไป							153,874.55	

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานข้ามลำปะโดง(ถนนสายประชาเศรษฐ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 4

โดยทำการซ่อมแซมราวสะพาน พร้อมอุปกรณ์ใหม่ จำนวน 3 สะพานฯลฯ ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลฯ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอัมพวา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 3 / 2561

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลอัมพวา

กองช่าง

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลอัมพวา

เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							153,874.55	
5	งานป้ายชื่อสะพาน(ตามแบบกำหนด)พร้อมติดตั้ง	2.00	ป้าย	เหมารวมงานละ		9,500	บาท	19,000.00	
6	งานปรับปรุงอื่นๆที่อุปราคาทำที่ปึกธงที่ติดกับสะพาน(ซ่อม เจาะยึด ทาสี)	1.00	งาน	เหมารวมงานละ		1,500	บาท	1,500.00	
	ปรับปรุงสะพานข้ามลำปะโดง (สะพาน 2)								
1	งานรื้อราวสะพานเดิมทั้ง 2 ข้าง(ชนเก็บ ส่งคืน)	16.00	เมตร	เหมารวม เมตรละ		30	บาท	480.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ไม้แบบ	22.00	ลบ.ฟ.	1,030.00	22,660.00	120.00	2,640.00	25,300.00	
	2.2 คอนกรีต 1:2:4	3.80	ตร.ม.	1,804.49	6,857.06	306.00	1,162.80	8,019.86	
	2.3 ติดตั้งราวสะพานสแตนเลส ศก. 2 นิ้ว (304) ทน 2 มม.	6.00	ท่อน	เหมารวม ท่อนละ		1,200	บาท	7,200.00	
	2.4 งานเหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	37.00	กก.	20.84	771.08	4.10	151.70	922.78	
	2.5 งานเหล็กปลอกเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม. ๑ 0.15 ม.	50.29	กก.	20.84	1,048.04	4.10	206.19	1,254.23	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	3.50	กก.	44.08	154.28			154.28	
	2.7 งานเหล็กเสริมพื้นเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ศก. 9 มม. # 0.15x0.15ม.	114.07	ตร.ม.	20.84	2,377.22	4.10	467.69	2,844.91	
	2.8 ตะปู	5.00	กก.	60.00	300.00			300.00	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย(สีและลวดลายตามหน้างานกำหนด)	17.60	ตร.ม.	เหมารวม ตารางเมตรละ		550	บาท	9,680.00	
	3.2 งานผิวกรวดล้าง/ทรายล้าง	16.00	ตร.ม.	เหมารวม ตารางเมตรละ		346	บาท	5,536.00	
	ยกยอดไป							236,066.61	

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานข้ามลำปะโดง(ถนนสายประชาเสรษฐ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 4

โดยทำการซ่อมแซมราวสะพาน พร้อมอุปกรณ์ใหม่ จำนวน 3 สะพานฯ ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลฯ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอัมพวา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 3 / 2561

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลอัมพวา

กองช่าง

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลอัมพวา

เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							236,066.61	
4	งานระบบไฟฟ้า แสงสว่าง								
	4.1 งานเดินระบบสายไฟ(NYY 2x16)พร้อมเดินท่อpvc(ต่อเชื่อมระบบ)	25.00	เมตร	165.00	4,125.00	35.00	875.00	5,000.00	
	4.2 โคมไฟฝังผนังส่องทางเดิน LED (4 w.)	16.00	ชุด	800.00	12,800.00	100.00	1,600.00	14,400.00	
	4.3 งานโคมไฟแสงสว่าง (ประติมากรรม)รูปตามกำหนด	4.00	ชุด	เหมารวมงาน พร้อมติดตั้งงานละ		9,000	บาท	36,000.00	
5	งานป้ายชื่อสะพาน(ตามแบบกำหนด)พร้อมติดตั้ง	2.00	ป้าย	เหมารวมงานละ		9,500	บาท	19,000.00	
6	งานปรับปรุงอื่นๆที่ประกอบที่ติดกับสะพาน(ซ่อมเจาะยึด ทาสี)	1.00	งาน	เหมารวมงานละ		1,000	บาท	1,000.00	
	ปรับปรุงสะพานข้ามลำปะโดง (สะพาน 3)								
1	งานรื้อราวสะพานเดิมทั้ง 2 ข้าง(ขนเก็บ ส่งคืน)	16.00	เมตร	เหมารวม เมตรละ		30	บาท	480.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ไม้แบบ	22.00	ลบ.ฟ.	1,030.00	22,660.00	120.00	2,640.00	25,300.00	
	2.2 คอนกรีต 1:2:4	3.80	ตร.ม.	1,804.49	6,857.06	306.00	1,162.80	8,019.86	
	2.3 ติดตั้งราวสะพานสแตนเลส ศก. 2 นิ้ว (304) หนา 2 มม.	6.00	ท่อน	เหมารวม ท่อนละ		1,200	บาท	7,200.00	
	2.4 งานเหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	37.00	กก.	20.84	771.08	4.10	151.70	922.78	
	2.5 งานเหล็กปลอกเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม. ๑ 0.15 ม.	50.29	กก.	20.84	1,048.04	4.10	206.19	1,254.23	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	3.50	กก.	44.08	154.28			154.28	
	2.7 งานเหล็กเสริมพื้นเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ศก.9 มม..# 0.15x0.15ม.	114.07	ตร.ม.	20.84	2,377.22	4.10	467.69	2,844.91	
	2.8 ตะปู	5.00	กก.	60.00	300.00			300.00	
	ยกยอดไป							357,942.67	

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานข้ามลำปะโดง(ถนนสายประชาเสรษฐ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 / 4

โดยทำการซ่อมแซมราวสะพาน พร้อมอุปกรณ์ใหม่ จำนวน 3 สะพาน ฯลฯ ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลฯ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอัมพวา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 3 / 2561

รายการเลขที่ -


ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลอัมพวา

กองช่าง

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลอัมพวา

เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							357,942.67	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานฉาบคอนกรีตพิมพ์ลาย(สีและลวดลายตามหน้างานกำหนด)	17.60	ตร.ม.	เหมารวม ตารางเมตรละ 550 บาท				9,680.00	
	3.2 งานฉาบกรวดล้าง/ทรายล้าง	16.00	ตร.ม.	เหมารวม ตารางเมตรละ 346 บาท				5,536.00	
4	งานระบบไฟฟ้า แสงสว่าง								
	4.1 งานเดินระบบสายไฟ(NYY 2x16)พร้อมเดินท่อpvc(ต่อเชื่อมระบบ)	25.00	เมตร	165.00	4,125.00	35.00	875.00	5,000.00	
	4.2 โคมไฟฝังผนังส่องทางเดิน LED (4 w.)	16.00	ชุด	800.00	12,800.00	100.00	1,600.00	14,400.00	
	4.3 งานโคมไฟแสงสว่าง (ประติมากรรม)รูปตามกำหนด	4.00	ชุด	เหมารวมงาน พร้อมติดตั้งงานละ 9,000 บาท				36,000.00	
5	งานป้ายชื่อสะพาน(ตามแบบกำหนด)พร้อมติดตั้ง	2.00	ป้าย	เหมารวมงานละ 9,500 บาท				19,000.00	
6	งานปรับปรุงอื่นๆที่ปรึกษาทำที่ปักธงที่ติดกับสะพาน(ซ่อม เจาะยึด ทาสี)	1.00	งาน	เหมารวมงานละ 1,000 บาท				1,000.00	
	ยอดรวม							448,558.67	


นายสมชาย ใจดี
นายกเทศมนตรี